
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Lázně Bělohrad 

Sídlo: náměstí K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad 

IČO: 002 71 730 

Název veřejné zakázky: SPORTOVIŠTĚ LÁZNĚ BĚLOHRAD – 2. ETAPA 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření Sportoviště Lázně Bělohrad – 2. etapa. Navrhovaný záměr bude 

plynule navazovat na již realizovanou 1. etapu modernizace areálu (fotbalové kabiny). Vybudováno bude 

zázemí tenisové haly s kanceláří, dva nové tenisové kurty, tréninková tenisová plocha s odrazovou 

stěnou, přístřešek pro skladování antuky, dva nové kurty pro plážový volejbal, workoutové hřiště, nové 

zpevněné plochy s lavičkami a artézská studna. Součástí záměru budou rovněž zavlažovací systém, 

dešťová a splašková kanalizace, vodovod, oplocení areálu, elektroinstalace včetně osvětlení 

tréninkového fotbalového hřiště, konečné terénní úpravy a ozelenění. 

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace pro provádění stavby vyhotovenou společností 

ATELIER TSUNAMI s.r.o., IČ 48151122, se sídlem Palachova 1742, 547 01 Náchod (zodpovědný 

projektant Ing. arch. Aleš Krtička, autorizovaným architektem) a soupisem prací, které jsou součástí této 

Zadávací dokumentace. Uvedená projektová dokumentace pro provádění stavby v některých souhrnných 

částech (textová část, situace) obsahuje i skutečnosti vztahující se k již realizované první etapě (SO 02 

Fotbalové šatny). 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Zatřídění dle CPV:  

45212200-8 Stavební úpravy sportovních zařízení 

45212221-1 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště 

45212210-1 Výstavba jednoúčelových sportovních zařízení 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH: 11.789.501,02 Kč 

DPH: 2.475.795,21 Kč 

Cena celkem: 14.265.296,23 Kč 

Zvolený druh zadávacího řízení 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším řízení dle § 21 odst. (1) písm. b) Zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Název: NISAINVEST, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Koněvova 1965/208, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO: 482 90 262 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídky byly v souladu s § 78 Zákona hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria – nejnižší 

nabídková cena. 

Část veřejné zakázky plněná prostřednictvím subdodavatele  

Uchazeč bude plnit veřejnou zakázku prostřednictvím subdodavatele. 



 2 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

nab. 

č. 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
IČ Cena bez DPH Cena včetně DPH 

1 
NISAINVEST, spol. s r.o. 

Koněvova 1965/208, 130 00 Praha 3 
482 90 262 11.789.501,02 14.265.296,23 

2 
VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

Cvokařská 10, 301 00 Plzeň 
279 67 638 11.840.661,05 14.327.199,87 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež nebyli vyzváni k podání nabídky 

Všichni zájemci, kteří podali žádost o účast, doložili splnění požadované kvalifikace a byli vyzváni 

k podání nabídky.  

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

Žádný ze zájemců ani uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

Důvod vyloučení zájemců a uchazečů 

Nerelevantní. 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídky obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Nerelevantní. 

Důvod zrušení zadávacího řízení 

Nerelevantní. 

 

 

Lázně Bělohrad dne 22. června 2016 

 

 

 

 

 Ing. Pavel Šubr 

starosta 

 


		2016-06-23T10:40:13+0200
	Ing. Pavel Šubr




